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Leder
Et nyt er i gang i Round Table Danmark 
– Et nyt år i Danmarks fedeste selskab, 
nemlig tablere, så nyd det og brug det.

2012/2013 bliver et år med fart på, inden 
du har set dig om står julefrokosterne for 
døren, og derefter er der distriktsmøder 
og generalforsamlinger – og inden du 
har set dig om så står vi sammen i Aarhus 
til landsmødet – og året er strøget afsted. 
Men hvad skal så kendetegne året?

Udover at vi i 2012/2013 er en forening 
i vækst og i trivsel ud over alle grænser 
– så bliver 2012/13 tabling with a twist. 
Vi har planer med både vores website og 
vores webapp, som gør at du som tabler 
i langt højere grad kan udnytte at du er 
en del af Danmarks stærkeste netværk, 
både hvis du er væk hjemme fra og man-
gler et møde at kunne deltage til en af-
ten, hvis du mangler en seng, selskab i 
baren eller professionel bistand, uanset 
om det så er en advokat, en revisor, en 
mekaniker, nyt køkken eller hvad du nu 
står og mangler – og ikke lige har i egen 
klub. Round Table er så meget mere end 
”bare” et møde hver 14. dag, mange af 
os er gode til at bruge det, vi skal bare 
blive endnu bedre… Derfor Tabling with 
a Twist. Tabling kan tænkes ind i dit liv, 
både professionelt og personligt. Husk 
at en tabler du ikke kender er en ven du 
endnu ikke har mødt.

Du har nu en unik mulighed for at gøre 
gavn af vores største aktiv – vores net-
værk!

Vi er tablere fordi Round Table er det det 
er. Det skal vi ikke ændre på. RTs motto 
er adopt – adapt – improve, og netop 
udvikling og forbedring er det vi skal, vi 
skal hele tiden gøre os stærkere. Én af 
måderne til det, er at fortsætte med alt 
det der er os, dvs. bl.a. traditionerne og 
”ritualerne” – for dem skal vi værne om. 
Og når vi har dem på plads, skal vi sikre 
os, at vi flytter os med udviklingen, og 
sikre at vi altid vil være et attraktivt sted 
at være. Vi bruger dyrebar tid på Round 
Table, og derfor skal vi sikre at tiden er en 
god investering. Det er den hvis vi føler 
det som et udviklende frirum, hvor vi kan 
få det udbytte vi hver især har brug for – 
og det er forskelligt fra person til person 
og fra klub til klub. 

Så baggrunden for årets motto, er at 
vi skal fastholde det der gør os stærke, 
og derudover skal vi prøve at tænke an-
derledes i vores tilgang til det vi laver, 
den måde vi tiltrækker nye medlemmer 
på og den måde vi er tablere. Kun ved 
engang imellem at give tingene et twist, 
udvikler vi os selv, vores klub og Round 
Table Danmark.

Vi ses derude…

Yours in Tabling

HENRIK JUST FRUERGAARD
Landsformand
just Tabling with a Twist

Kære Tabler
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Efter et utroligt spændende år som vice-
landsformand – fyldt med en masse op-
gaver, aktiviteter og oplevelser, er det mit 
min tur til at lede vores forening.

En af de helt store opgaver i det for-
gangne år har været at planlægge 
landsmødet i Skælskør. Det var et STORT 
arbejde, men det blev også et STORT 
landsmøde, med næsten 200 deltagere. 
Mange tak til alle Jer der fandt vej til 
Skælskør – og som var med til at nyde alt 
det gode HARBOE øl og det skønne vejr 
i Solskinsbyen. Jeg tror ikke jeg siger for 
meget når jeg bemærker, at der nu er sat 
en helt ny standard for landsmøder i Ex-
Table. Til næste år holder vi – som i år – 
også landsmøde med Tangent Danmark, 
i dagene Fredag d. 19. april til søndag 
d. 21. april 2013. Landsmødet skal blive 
lige så stort i 2013 – men det betinger 
jo naturligt, at du vælger at deltage i 
denne vigtige begivenhed. Forinden har 
vi det årlige formandsmøde i dagene 
Lørdag d. 22.- 23  september 2012. Det 
er vigtigt at klubformanden eller en an-
den i hans sted deltager. Her udveksles 

tanker og idéer om klublivet og om vores 
landsforening. Jeg glæder mig utroligt 
til samarbejdet i hovedbestyrelsen som 
jo er blevet væsentligt udvidet i år. Mod 
tidligere 4 distriktsformænd tæller HB nu 
8 distriktsformænd – præcis som i Round 
Table. Det har vi gjort for at fastholde de 
kontakter og det netværk som I alle har 
etableret i Jeres RT-tid, men også for at 
de enkelte distriktsformænd mere mål-
rettet kan arbejde med medlems- og 
klubpleje netop i deres distrikt. Jeg vil 
ikke lægge skjul på vores ambition i år. 
”Vi vil være nogle flere medlemmer og 
flere klubber” . For mig er der 2 lede-
tråde i mit landsformandsår:  Fællesskab 
– Vi er alle groet af det samme fra Round 
Table og vi er blevet en del af et meget 
værdifuldt netværk og kammeratskab, 
som vi skal bruge positivt i vores hverdag 
og i vores forening.

Aktivitet – Vi er med i Ex-Table for at 
fortsætte med at gøre en vigtig forskel 
sammen med andre. Vi skal alle yde 
vores indsats for at skabe interessante 
aktiviteter og oplevelser for vores kam-

merater. Når jeg i foråret tog imod op-
fordringen om at stille op som vicelands-
formand, var det fordi jeg ikke kunne 
lade være. Jeg vil gerne fortsætte det 
spændende arbejde i Ex-Table og jeg vil 
gerne gøre en forskel. Ganske kort om 
mig selv:Jeg er 54 år - gift med Kam-
mer og vi har sammen 4 børn i alderen 
21 til 32 år. Jeg bor til dagligt i Køben-
havn – men vi har fast weekend-domicil 
i Skælskør på Sydvestsjælland.I 1984 blev 
jeg optaget i RT 65 Skælskør, som var en 
klub med et meget stærkt klubliv og et 
højt aktivitetsniveau både nationalt og 
internationalt. Jeg har boet 9 år i Grøn-
land og efterfølgende 9 år i Jylland. Jeg 
er medlem af Ex-Table 65 Skælskør. Med 
dette ønsker jeg Jer alle et fantastisk Ex-
Table klubår. Vi ses helt sikkert derude til: 
Klubbesøg, formandsmødet, distriktsmø-
det eller landsmødet

Yours in Ex-Table 
Klaus Lawaetz
Landsformand 

Ex-table danmark
Landsformand 
Klaus Lawaetz

Ex-table danmark
Vicelandsformand
Ulrik Hyldgaard

Jeg er 45 år gammel, og har siden 1993 
været gift med Kirsten. Sammen har vi Ida 
Marie på 13. Vi bor i Lind ved Herning. 
Erhvervsmæssigt har jeg arbejdet som 
journalist, citychef og projektleder. I 2008 
tog jeg springet til en helt anden levevej, 
og tog læreruddannelsen på Skive Semi-
narium. I dag arbejder jeg som lærer på 
Lind skole. Jeg blev optaget i Round Table 
17 Herning i 1995. Ved landsmødet i Mid-

delfart i år 2000 stillede jeg op til IRO 
posten, og blev valgt. Det førte til en lang 
årrække med spændende oplevelser og 
tillidsposter i Round Table International 
og Round Table Danmark. Det hele kul-
minerede i 2006, da jeg trådte af som 
landsformand og samtidig blev hædret 
med titlen som æresmedlem af RTD.
Efter RT har jeg selvfølgelig fortsat med 
at være tabler. Nu blot organiseret i Ex-

Table Danmark. Det sker til tider i et lidt 
andet gear, uden de faste rutiner med 
bl.a. 3 min. Men formålet er stadig den 
personlige udvikling, udvidelse af net-
værket og venskaberne såvel nationalt 
som internationalt. Det bli’r man nemlig 
aldrig for gammel til.
Still Tabling
Ulrik Hyldgaard
Vicelandsformand
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Ex-table danmark
WEB
Steen Wøldike Gade

Ex-table danmark
IRO
Carsten Flink

Ærede Ex-Tablere

… nogle ville måske sige at en præsen-
tation af undertegnede, er unødvendig, 
men ret skal være – der kommer jo hele 
tiden nye til i vores flok – og det er jo 
bare herligt ! Mit navn er Steen Wøldike 
Gade, også kendt som SWØG, og jeg er 
gift med Charlotte og sammen har vi en 
søn på 23 år. I mit daglige virke er jeg 
lige tiltrådt en ny stilling som teknisk chef 
på Odense havn. Min Tabler tid startede 
i Vordingborg tilbage i 1987. Siden blev 
det til diverse poster i klubbestyrelsen og 
til slut, 2 år i Landsledelsen som IRO. Min 
juniortid blev afsluttet i Svendborg hvor 
jeg så fortsatte i den lokale Ex-Table klub, 
Kronebanden. I 2005 kom jeg med i Ex-
Table Landsledelsen som Landskasserer, 
Webmaster og Medlemskartoteksfører. 

Jeg blev optaget i RT 18 Sorö i 1985 hvor 
jeg var medlem indtil 1992 hvor jeg blev 
overflyttet til RT 51 Korsör,
her sluttede jeg i 1996 som äresmedlem.
I min tablertid har jeg väret redaktör af 
Excalibur og distriktsformand i D.7.
Jeg var i 1996 med til at stifte ExTable 51 
Korsör, nu med eget klubhus. I 2001-02 
var jeg landsformand for
ExTable Danmark og fra 2009 jeres Nat. 
IRO.

Bäde i min RT og Extabler tid har det 
internationale arbejde, og de store mu-
ligheder der er for at möde mennesker
fra mange andre lande, haft min store 
interesse, og jeg har her fäet ufatteligt 
mange spändende oplevelser

Siden er Landskassererjobbet blevet 
overtaget af forskellige andre, mens jeg 
har koncentreret mine kræfter omkring 
de sidste 2 poster. Som web-master har 
jeg været med til at skabe en redesignet 
hjemmeside som gik i luften pr. 1/1 2006 
og nu ser det ud til at vi får en helt ny og 
meget bedre hjemmeside i løbet af kort 
tid. Dette arbejdes der ihærdigt på, og 
vi håber snart at kunne lancere en ny og 
mere dynamisk hjemmeside, hvor bl.a. 
vores medlemskartotek kommer til at 
ligge online så i selv løbende kan opdat-
ere jeres data. Ud over at vores medle-
mskartotek kommer online, så bliver der 
også udviklet en række værktøjer således 
at jeres Ex-Table netværk bliver meget 
lettere tilgængeligt.
Som Medlemskartoteksfører har jeg 
løbende udviklet indholdet af vores da-

som jeg nödigt ville väre foruden.
Jeg har de sidste 10 är deltaget i de fleste 
af 41 Internationals AGM og HYM möder, 
world wide, og det har da nok
väret medvirkende til at ExTable DK er 
valgt til at overtage Präsident posten i 41 
Int. fra 2014-15 med mig som
jeres kandidat.

Jeg er gift med Nantke, fra Tyskland, og 
jeg har 2 sönner pä 18 og 21 är fra et 
tidligere ägteskab. Fast arbejde har jeg 
droppet da jeg har väret heldig at sälge 
nogle virksomheder i 2007 og säledes
bruge min tid som jeg vil, et stort privi-
legium.

Jeg har de seneste är väret YAP Koordina-

tabase og har forsøgt at holde alle data 
så opdaterede som muligt. Det er meget 
vigtigt for en organisation som vores, at 
de data som findes i databasen er kor-
rekte og jeg vil derfor fortsat opfordre til 
at alle svarer hurtigst muligt, når der ud-
sendes korrekturark – UANSET OM DER 
ER RETTELSER ELLER EJ ! Ud over oven-
nævnte har jeg også hygget mig med at 
lave Blå Bog til jer og i den forbindelse 
er det jo specielt vigtigt med valide data 
fra medlemskartoteket. Hvis i har ideer, 
forslag eller forespørgsler vedr. hjemmes-
iden og vores medlemskartotek, så skal i 
altid være velkomne til at kontakte mig. 

De bedste Ex-hilsner  SWØG
Tabling for worldwide friendship

tor, et utroligt inspirerende, men til tider 
ogsä et krävende
arbejde, men ogsä meget givende i sam-
väret med unge mennesker fra andre 
lande.

Arbejdet som Nat. IRO er ogsä et spän-
dende job med muligheder for at präge 
arbejdet i 41 International
og möde repräsentanter fra de andre 22 
medlemslande.

HUSK der er masser af muligheder for 
Ex-tabling world-wide og kontakt mig 
endelig, hvis du önsker mere
information om alle herlighederne.



Ex-table danmark
Distrikt 1
Distriksformand

Ex-table danmark
Distrikt 2
Distriksformand Peter Olsen

Jeg arbejder som advokat i Aalborg, hvor 
jeg bor med min familie. Min RT baggr-
und er 12 år som medlem af RT81 Aal-
borg, heraf 4 år i hovedbestyrelsen som 
hhv. DF1 og VLF/LF. Jeg er nu i mit 4. år 
som distriktsformand her i 1.

Mit navn er Peter Olsen, bedre kendt som 
Peter Flügger. Jeg er gift med Pia på 18. 
år og vi har 2 børn. Matilde (20år) som 
er i elev i Aarhus og Matias (22år) som 
spiller fodbold i SIK. Vi driver 2 Flügger 
butikker i Lemvig og Struer
Jeg var medlem af RT fra 1993 til 2007. 
Jeg deltog i alle Euromeetings, gennem 
årene, sammen med Pia. Tror godt jeg 
kan tillade mig at sige, jeg fik RT ind un-
der huden… Jeg var Distriktsformand i 
Distrikt 2 fra 2004-2006. Jeg havde 2 su-
veræne år i HB, under ledelse af Torben 

Min ambition er at videreføre mit arbe-
jde for et Østjysk netværk i Round Table 
til X-Table. De X-Tablere der gik ud af 
RT for mere end 5 år siden kender mig 
måske ikke. Men jeg har siden jeg blev 
optaget i Skanderborg for 10 år siden 
både være klubsekretær, klubformand, 
landssekretær, webmaster, distriktsfor-

Som følge af den nye distriktsinddeling 
er den helt naturlige ambition for dis-
trikt 1 at udvide medlemskredsen. Det er 
mit håb, at det i løbet af året lykkes at 
etablere stærke klubber i alle kredse af 
distriktet og jeg vil sætte betydelig fokus 

Wiinholt og Ulrik Hyldgaard. Da Ulrik og 
Kristian Højgaard Madsen (DF2) ringede, 
for at høre om jeg var interesseret i at 
være med til at forandre Ex-table DK, var 
jeg ikke i tvivl..
Jeg mener, det er det eneste rigtige, at få 
Ex-table DK til at blive opdelt i 8 distrik-
ter. Ex-table DK skal være MEGET mere 
synlige, end de hidtil har været. Det skal 
være en naturlig del at gå fra RTD til 
Ex-table DK. Det er vigtigt at få fortalt, 
men sagtens kan være medlem, som en-
kelt person, selv om der ingen Ex-table 

mand og landsformand i en meget aktiv 
RT tid. Jeg er engageret netværker, der 
gerne vil starte med at gøre X-Table til 
et naturligt real-life socialt netværk for 
tidligere RT’ere. 

Jeg vil gerne hjælpe med at promovere 
klubbernes møder over for andre klub-

Ex-table danmark
Distrikt 3
Distriksformand Franz Skaaning

herop. Det bliver derfor centralt for arbe-
jdet også i distrikt 1, at synliggøre betyd-
ning af, at Rt livet og netværket fortsæt-
ter efter de 40, men nu under paraplyen 
Ex-table Danmark.

klub findes i byen. Som jeg ser det, bør 
Ex-table snart være lige så stor som RT. 
Ligeledes skal vi være bedre til at infor-
mere om, at når vi kommer i Ex-table er 
noget af det vigtigste, vores network-
ing, som stadigvæk kan gøres på kryds 
og tværs. Det er ikke et krav med 3 min 
og breve. Det er op til klubben selv. Jeg 
glæder mig til igen at komme ud og ta-
ble med gamle venner og få genoprettet 
netværket. Vi ses derude i Danmarks 
BEDSTE Ex distrikt, ellers bliver vi Dan-
marks bedste Ex distrikt/Peter Olsen

ber og enkeltmedlemmer. Desuden vil 
jeg forsøge at være synlig og aktiv til RT 
fællesmøder i distriktet, og vil klart op-
fordre alle til at gøre det samme
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Ex-table danmark
Distrikt 4
Distriksformand Visti Kristensen

Ex-table danmark
Distrikt 5
Distriksformand Morten Led

Visti Kristensen, 47 år, gift med Sanne 
som er meget aktiv i LC. 3 børn som er 8, 
11 og 17. Pernille på 17 glæder sig til at 
få muligheden for at komme på YAP tur 
til Indien eller Sydafrika i 2013. Sammen 
med Sanne har vi en IT virksomhed som 
i dag primært under navnet Globalweb 
laver webrelaterede løsninger som Web-
sites, Webshops og online marketing. 
Vi har begge gennem mange år været 
meget aktive i Rt og Ex-table til både 
landsmøder, og specielt i vores egen 
RT94 Tønder omkring Wold meetings 
hvor vi har deltaget i 13 udenlandske 

Som nyligt tiltrådt distriktsformand i 
det nye x-table distrikt 5 vil jeg gerne 
præsentere mig selv: t navn er Morten 
Led, jeg er 42 år, kæreste med Carina, vi 
har sammen lille Augusta på snart 4 år, 
og så er jeg ”papfar” til Carinas store dat-
ter på 16 år. Vi bor i Faaborg, hvor jeg 
driver min IT virksomhed og Carina er 
sygeplejerske på OUH. 

møder og været på 4 ugers RT tur i Sy-
dafrika hvor vi rejste rundt til 14 klubber 
og det Sydafrikanske landsmøde.

Vision i Distrikt 4:
Efter nogle år hvor jeg har kørt rundt i det 
gamle distrikt 2 er det nu en fornøjelse at 
kunne fokusere alene på Distrikt 4 hvor 
målet for de næste 2 år er at få stablet 
nogle flere Ex-table klubber på benene 
og gøre noget for den voksende klub 0. 
Som de fleste allerede ved så er jeg også 
aktiv i RT-syd hvor vi 2 gange årligt la-
ver et arrangement hvoraf det ene som 

Til daglig driver jeg mit lille IT-firma i 
Faaborg med salg og service til mindre 
virksomheder i området - det har jeg 
gjort de sidste 12 år. 

Jeg blev optaget i RT121 i efteråret1999, 
hvor har jeg haft div. bestyrelses poster, 
været klub-IRO i mange år og netop 
udtrådt af RT121 efter 2 års æresmed-

vi lavede med BS Christiansen blev kåret 
til årets møde i RT sidste år. RT syd er 
stedet hvor vi mødes med alle som en-
ten er i RT eller har en RT baggrund. Alle 
fra hele landet er naturligvis velkomne 
til vore arrangementer som vores lands-
formand Klaus Lawaets valgte at gøre til 
det sidste arrangement med Finn Nør-
bygaard. Kontakt mig gerne på visti@
vkdata.dk eller på 40452191 hvis der er 
noget jeg kan hjælpe jer med derude 
eller I forhåbentlig ønsker at starte en 
ny klub eller blot vil have et besøg på en 
klubaften. 

lemsskab. Jeg var distriktsformand i dis-
trikt 5 (2007-9) - en spændende tid, som 
jeg håber kan fortsætte her i x-table.
Jeg håber, at jeg som distriktsformand 
kan være med til at udvide antallet af 
medlemmer i x-table og selvfølgelig få 
oprettet flere organiserede klubber, så vi 
kan bevare det gode netværk.
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Ex-table danmark
Distrikt 6
Distriksformand Carsten Lundquist

Af private årsager har Lars Vestermann - 
distriktsformand i distrikt 6 – bedt om at 
blive fritaget for sine opgaver i hovedbe-

styrelsen. Jeg har derfor bedt distriktsfor-
mand i distrikt 8 Carsten Lundqvist om 
at varetage alle opgaver også i distrikt 6. 

Tak til Carsten Lundqvist for at påtage 
sig de ekstra opgaver og jeg ønsker Lars 
Vestermann al mulig held og lykke.



Jeg er født i 1954 – blev Round Tabler i 
51 Korsør i 1981. Jeg fyldte 40 år i 1994, 
og efter et år som æresmedlem i klub-
ben og Landssekretær i RTD for anden 
gang, var jeg med til at starte Ex-Table 51 
Korsør i april 1996, hvor vi blev chartret 
landsrådsmødet. Jeg har deltaget i sam-
tlige landsrådsmøder siden og deltaget 
i 13 landsmøder. Alle distriktsmøder i 
vores eget distrikt, samt 11 gange i det 
internationale distrikt 3 møde, hvilket har 

Kære Distrikt 8,
Så er der kommet ny skipper ved roret, 
jeg er utroligt stolt og glad over at få mit 
gode gamle distrikt tilbage. Nu mangler 
vi bare at vi kan få hele distriktet med, 
her tænker jeg især på, at det kunne være 
sjovt både at få Bornholm og Nuuk char-
tret med en XT klub. Ellers håber jeg, at 
vi kan tage nogle af de unges dyder op 
– her tænker jeg i sær på de mange frem-
ragende fællesmøder, som distrikt 8 har 

Ex-table danmark
Distrikt 7
Distriksformand Peter Kimer

givet mig mange gode venner i udlandet.
Jeg har deltaget i distriktsmøder rundt 
omkring i landet ved forskellige lej-
ligheder. Jeg har været landssekretær i 
Ex-Table Danmark 5 gange - har deltaget 
4 formandsmøder. Jeg oprettede i sin tid 
vores medlemsdatabase og lavede den 
første hjemmeside til Ex-Table. Jeg har 
deltaget i 2 HYM møder og 1 verdens-
møde.  I 2010 blev jeg valgt som DF i D3 
og nu er jeg så DF i det nye distrikt 7. 

holdt gennem tiderne.  Jeg vil naturlig-
vis gerne lære jer alle sammen at kende, 
derfor håber jeg meget I har lyst til at se 
mig til jeres klubmøder, således at vi kan 
lære hinanden godt at kende og sætte 
rammerne for det nye distrikt 8.

Jeg selv er medlem i XT 57 - Valby 
Vesterbro, som blev Chartret i efteråret 
2011, midt på Vesterbrogade lige ved 
frihedsstøtten, i min tid i RT var jeg dis-

Jeg har altid og vil fortsat arbejde for et  
aktivt klubliv, fordi jeg selv har oplevet, 
hvor givende det er, at være sammen 
med gode venner og opleve store og 
små ting sammen med dem. Jeg deltog i 
3 chartringer i D3 i det forgangne klubår.
Privat er jeg gift med Alice, vi har 6 børn 
tilsammen, 3 børnebørn og en hund og 
en kat. Vi bor i Skælskør og arbejder 
begge på BEC (Bankernes Edb-central) i 
Roskilde.

triktsformand i perioden 2004-2006. Jeg 
har deltaget i alle mulige internationale 
events, Artsa,  NTM,  RTBI  og mere end 
10 europæiske nummerklub møder.
Jeg glæder mig til vi ses til møderne og 
formandsmødet.

YIXT
Carsten Lundqvist

Ex-table danmark
Distrikt 8
Distriksformand Carstens Lundquist

side 48 



Landsmøde 2012

side 49 



Af afgående Landssekretær Bo Jørgensen

I weekenden den 13. til 15. april 2012 
afholdte Ex-Table og Tangent for første 
gang i historien et fælles Landsmøde. 
Weekenden foregik i den sjællandske 
by Skælskør. Med stor arbejdsindsats 
fra Skælskørklubben med flere samt en 
hjælpende hånd med et stort sponsorat 
fra bryggertiet Harboe lykkedes det, at få 
stillet et flot Landsmøde på benene.

Fredag eftermiddag startede weekenden 
for alvor. Tangent og Ex-Table havde budt 
til registrering på Café 45.

158 personer, ja du læste rigtigt, havde 
tilmeldt sig fredagens arrangement, så 
det væltede ind med glade og feststemte 
tablere, tangenter  og deres ledsagere. 
Weekenden skulle ikke skydes i gang 
på tom mave, så der var naturligvis mu-
lighed for at få lidt godt til ganen, hvilket 
de fleste benyttede sig af.

Man havde fra festkomitéens side også 
arrangeret lidt musikalsk underholdning 
for at bringe stemningen helt i top til af-
tenens Gallafest.  Festen skulle afholdes 
på bryggeriet Harboe som venligt havde 
stillet nogle fine lokaler til rådighed.

Der er tradition for at Gallafesten nor-
malvis afholdes lørdag, men man havde 
besluttet sig for, at i år skulle den afvikles 
allerede om fredagen.

Efter en hurtig indkvartering og omklæd-
ning gik turen videre til bryggeriet.

Banner exchange er jo en normal pro-
cedure på et Landsmøde, så den blev 
naturligvis afholdt, som det sig nu hør 
og bør.

Afgående Landsformand Jens Madsen 
skiftede bannere og gaver med de uden-
landske deltagere, der var tilstede.

Herefter åbnede den officielle del af Gal-

laaftenen med et indlæg fra Landsfor-
mand Klaus Lawaetz.

Landsformanden takkede for det store 
fremmøde samt  de mennesker, der 
havde gjort denne weekend mulig.

Dejlig mad blev serveret og aftenen  blev 
ledsaget af mange fine taler.Sidst på af-
tenen gik musikken på, og der var rig 
mulighed for at få sig en svingom.

Landsmøde 2012
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Lørdag formiddag fortsatte weeken-
den med Landsrådsmøde for Ex-Tablere, 
mens deres ledsagere skulle ud på en hy-
ggelig tur.

Postgaarden lagde lokaler til og 40 havde 
tilmeldt sig.

Den afgående Landsformand Jens Mad-
sen takkede for fremmødet samt fest-
komitéen for et flot arrangement.

Thomas Holmen Andersen blev valgt 
som dirigent til at forestå slagets gang, 
hvilket han gjorde på glimrende vis. Man 
forsøgte dog traditionelt på forskellig vis 
fra de delegeredes side at bringe Land-
sledelsen ud af fatning, Denne mission 
fejlede dog fælt - men godt forsøgt !

Efter adskillige timer lykkedes det for 
den nye Landsformand Klaus Lawaetz 
at kunne præsentere sit nye og meget 
stærke team med mange tidligere RT 
Landsformænd i startopstillingen.

Efter den meget tale og de lange ord var 
ganen naturligt blevet helt tør. Den skulle 
naturligvis smøres med mad og drikke, så 
man kunne klare en aften mere i muntert 
lag.

Nogle valgte herefter at slappe lidt af 
hjemme på hotellet, mens andre nød 
den første forårssol. Jo vejret var, som så 
meget andet i denne weekend, også med 
Landsmødet.

Lørdag aften var der planlagt en storsti-
let sømandsfest  i maritime omgivelser. 
Og det blev det. Der var rigtig mange 
flotte udklædninger og deltagerne havde 
virkelig gjort sig umage. Omgivelserne 
og vejret ved Harboe var bare perfekte til 
en sådan en aften.

Stemningen var helt i top og blev be-
stemt ikke forværret af lidt harmonika. 
Flotte 122 personer havde tilmeldt sig 

arrangementet så der blev godt gang i 
kabyssen, som man siger. Heldigvis var 
der også folk på kommandobroen til at 
styre løjerne.

Landsformand Klaus Lawaetz åbnede af-
tenen . Der  blev serveret dejlig mad fra 
buffeten. Bl.a. Helstegt oksefilet og bagt 
krydderskinke.

Efter mange flotte taler af bl.a. Ulrik  
Hyldgaard og Carl Ebsen og efter, at ma-
ven var blevet fyldt med lækkerier, gik 
aftenens musikalske indspark på scenen.

Og så der blev ellers danset og tablet til 
den store guldmedalje.

Næste morgen var der arrangeret brunch 
på Postgaarden.

Deltagerne var glade og naturligt trætte 

oven på én for de fleste oplevelses-
rig weekend. Mange nye venskaber og 
bånd opstod, og deltagerne var enige 
om, at det havde været et rigtig godt 
Landsmøde. Der skal også fra skriben-
tens side lyde en kæmpe tak og et stort 
tillykke for at det lykkedes festkomitéen 
at søsætte så stort et projekt, som lagde 
så stærkt ud men aldrig kom længere ud 
end det kunne bunde.

Landsmødet 2012 blev samtidig også  
ensbetydende med undertegnedes exit 
fra Hovedbestyrelsen. Jeg takker for det 
år, der er gået og ønsker samtidig den 
nye Hovedbestyrelse god vind fremover. 
Jeg takker naturligvis også for at have 
fået muligheden for at møde så mange 
fremragende mennesker. Én har måske 
til tider haft lidt problemer med hukom-
melsen, men sådan er det jo at aldres.

Man siger, at drenge bliver til mænd i 
Round Table.

Vi er nogle, der mener, at mænd bliver 
til drenge i Ex-Table,. Og sådan kører 
livets cyklus.
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